

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Vietnam Manufacturing and Export Processing (Holdings) Limited

越南製造加工出口(控股)有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：422)

公 告

截至二零一九年三月三十一日止三個月之 未經審核業績

財務摘要：

(以百萬美元表示)

截至三月三十一日止三個月

	二零一九年 (未經審核)	二零一八年 (未經審核)	變動 金額
• 總收入	18.33	18.46	(0.13)
• 毛利	0.28	0.33	(0.05)
• 稅後淨虧損	(3.76)	(2.24)	(1.52)

越南製造加工出口（控股）有限公司（「本公司」）謹此宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一九年三月三十一日止第一季及三個月之未經審核綜合業績。本公告乃就本公司每季公佈本集團財務業績之現行慣例，按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文而發放。

承董事會命

越南製造加工出口（控股）有限公司

劉武雄

主席

香港，二零一九年五月十日

於本公告日期，本公司董事會包括四名執行董事劉武雄先生、林智銘先生、林俊宇先生及江金鏞先生，兩名非執行董事邱穎峰先生及吳麗珠女士，及三名獨立非執行董事林青青女士、沈華榮先生及吳貴美女士。

未經審核綜合損益表

截至二零一九年三月三十一日止三個月

	截至三月三十一日止三個月	
	二零一九年 美元	二零一八年 美元
收入	18,332,780	18,459,180
銷售成本	<u>(18,048,332)</u>	<u>(18,132,667)</u>
毛利284,448326,513
其他收入	212,312	78,629
分銷開支	(986,879)	(1,214,140)
技術轉讓費	(336,618)	(198,532)
行政及其他開支	(2,003,012)	(2,081,454)
物業、廠房及設備減值虧損	(568,577)	-
預付租賃款項減值虧損	<u>(951,829)</u>	<u>-</u>
經營業務所得業績(4,350,155)(3,088,984)
融資收入	646,570	1,100,435
融資開支	<u>(49,917)</u>	<u>(246,308)</u>
融資收入淨額596,653854,127
分佔聯營公司稅後虧損(3,221)(1,537)
除所得稅前虧損	(3,756,723)	(2,236,394)
所得稅	<u>-</u>	<u>(2,815)</u>
本期稅後淨虧損	<u>(3,756,723)</u>	<u>(2,239,209)</u>
應佔虧損：		
本公司權益持有人	<u>(3,756,723)</u>	<u>(2,239,209)</u>

備註：

本集團截至二零一九年三月三十一日止第一季及三個月之未經審核綜合業績於二零一九年五月十日由本公司董事會核准刊發。第一季度業績乃根據「國際會計準則委員會」頒佈所有適用之「國際財務報告準則」而編製，並與上一份截至二零一八年十二月三十一日止年度的年報所採納的會計政策相同。

未經審核綜合財務狀況表
於二零一九年三月三十一日

	二零一九年 三月三十一日 美元	二零一八年 十二月三十一日 美元
非流動資產		
物業、廠房及設備	3,284,679	3,324,760
聯營公司權益	478,903	482,437
其他非流動預付款項	628,319	628,727
遞延稅項資產	23,864	-
	<u>4,415,765</u>	<u>4,435,924</u>
流動資產		
存貨	19,744,621	24,571,587
貿易應收款項、其他應收款項及預付款項	19,767,326	22,446,972
三個月以上期限定期存款	34,163,234	35,154,347
現金及現金等價物	31,380,291	28,578,446
可收回當期稅項	-	23,938
	<u>105,055,472</u>	<u>110,775,290</u>
流動負債		
貿易及其他應付款項	10,176,376	13,392,333
銀行貸款	18,466,125	18,925,591
應付當期稅項	101,939	22,763
撥備	706,262	737,757
	<u>29,450,702</u>	<u>33,078,444</u>
流動資產淨值	<u>75,604,770</u>	<u>77,696,846</u>
資產總額減流動負債	<u>80,020,535</u>	<u>82,132,770</u>
非流動負債		
遞延稅項負債	12,997	13,037
租賃負債	951,829	-
	<u>964,826</u>	<u>13,037</u>
資產淨值	<u>79,055,709</u>	<u>82,119,733</u>
股本及儲備		
股本	1,162,872	1,162,872
儲備	77,892,837	80,956,861
總權益	<u>79,055,709</u>	<u>82,119,733</u>